
Smlouva o konzultační podpoře 
 

 
I. Smluvní strany 
 
Domov Jistoty, p.o. 
Adresa: Šunychelská 1159, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín  
IČ: 00847372 
DIČ: CZ00847372 
Bankovní spojení:, č.ú.  
zastoupený:  
ing. Jiřinou Zdražilovou, ředitelkou, 
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 859 
dále „odběratel“ 
 
a 
 
Mgr. Martin Haicl 
Vzdělávání a poradenství v sociálních službách 
Adresa:  
IČ: 73270687 
DIČ: 379-6605231270 
Bankovní spojení: Banka: č.ú.  
 
 
dále „dodavatel“. 
 
 
 

 
II. Předmět smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že Mgr. Martin Haicl poskytne Domovu Jistota, p. o. Bohumín podporu 
konzultace při rozvíjení kvality sociálních služeb. 

 
 

III. Rozsah a formy spolupráce 
1. Konzultační podpora bude poskytnuta v rozsahu požadavků objednavatele a časových možností 

dodavatele.   
2. Konzultace budou dojednávány mailem či telefonicky. 
3. Základní formou konzultační spolupráce budou osobní setkání a mailová korespondence 

(posouzení a úprava vnitřních pravidel organizace). 
4. Případné zrušení dojednaného termínu bude uskutečněno telefonicky či sms co nejdříve, 

nejpozději 1 den před dojednaným setkáním.  
 

V. Místo podpory 
 

1. Pokud nebude dohodnuto jinak, místem poskytování podpory bude sídlo odběratele.  
 
 

V. Cena a platební podmínky 
1. Smluvní cena je 500,- Kč za odpracovanou hodinu. 
2. Dodavateli rovněž v souladu s předpisy o cestovních náhradách náleží náhrada nákladů spojených   
    s dopravou do místa realizace předmětu smlouvy, pokud se konzultace uskuteční mimo Olomouc. 
3. Doba cesty se do rozsahu odpracované doby nezahrnuje. Nálady za dopravu do místa plnění a  
    zpět činí 1320 Kč.  
4.Platba bude objednatelem po zaslání faktury prováděna čtvrtletně na níže uvedený účet dodavatele.  
5. Splatnost faktury je 14 dní.  
 
 
 



 
VI. Další ujednání 

1. Dodavatel se zavazuje vykonávat činnost v náležité kvalitě, nejlepším možným způsobem, 
jakým dovede, postupovat v souladu se zákony, zákonnými předpisy, etickými normami a 
dojednanými pravidly s odběratelem. Dodavatel se rovněž zavazuje zachovávat důvěrnost a 
mlčenlivost o všech skutečnostech, se kterými v průběhu spolupráce bude seznámen. 
Závazek neubírá dodavateli právo řešit odborné a další podněty, které vyplynou ze spolupráce 
s odběratelem, prostřednictvím vlastní supervize.  

 
VII.  Platnost smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu od 1.10. 2018 do 31. 12. 2019.  
 
 

VIII. Závěrečná ustanovení 
1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze na základě vzájemné dohody obou smluvních 

stran, a to v písemné podobě. 
2. Smlouvu lze vypovědět při závažném porušení smluvních podmínek okamžitě, v ostatních 

případech je výpovědní lhůta 1 měsíc. 
3. Dodavatel tímto uděluje souhlas odběrateli k uveřejnění všech podkladů, údajů a informací 

uvedených v této smlouvě, k jejichž uveřejnění vyplývá pro odběratele povinnost dle právních 
předpisů. 

4. Dodavatel je současně srozuměn s tím, že odběratel je oprávněn zveřejnit obraz smlouvy a 
jejich případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně 
metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

5. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí odběratel.  

6. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Domovem Jistoty, příspěvkovou organizací  
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným 
účelům nebudou tyto osobní údaje Domovem Jistoty, příspěvkovou organizací  použity. 
Domov Jistoty, příspěvková organizace  při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné 
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních 
webových stránkách Domova Jistoty, příspěvková organizace  www.domovjistoty.cz. 

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou kopiích, z nichž každá smluvní strana obdrží jednu. 
 

 
 
V Ostravě dne 27.9.2018 
 
 
 
 
 
…………………………………..     …………………………………… 
Mgr. Martin Haicl                                                                           Ing. Jiřina Zdražilová, ředitelka  
Dodavatel        odběratel .  

http://www.domovjistoty.cz/

